
DOKUMEN MEJA 

1 JAUHILAH DARIPADA AMALAN RASUAH 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

JABATAN KEWANGAN NEGERI PULAU PINANG 

DOKUMEN SEBUT HARGA 

UNTUK 

 
KERJA-KERJA MEMBINA DATARAN BARU, 
PEMBAIKAN DATARAN SEDIA ADA DAN 

KERJA-KERJA BERKAITAN DI TAPAK PESTA 
SUNGAI NIBONG PULAU PINANG 2023 

 

NO. SEBUT HARGA: 09/2023 

Tarikh Tutup: 
 

     29 SEPTEMBER 2023 
JAM 12.00 TENGAH HARI 

 
 

DIKELUARKAN OLEH: 
 

Jawatankuasa Infrastruktur, Landskap & Keceriaan 
Pesta Pulau Pinang 2023 
Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang 
Tingkat 23, KOMTAR 
10990 PULAU PINANG 

DOKUMEN MEJA 



DOKUMEN MEJA 

1 JAUHILAH DARIPADA AMALAN RASUAH 

 

 

 

 

LAMPIRAN A 
 
 
 

 

JABATAN KEWANGAN NEGERI PULAU PINANG 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 

 

1. Tawaran sebut harga adalah dipelawa kepada syarikat yang berdaftar 

dengan Sistem Perolehan Negeri Pulau Pinang (sysP) dan CIDB 

Kontraktor Gred G1 di bawah kod bidang yang berkaitan dan masih 

dibenarkan membuat tawaran bagi sebut harga seperti berikut:- 

 

NO. 

SEBUT 

HARGA 

 

TAJUK 

 
KOD BIDANG 

PENDAFTARAN 

TARIKH 

PELAWAAN 

SEBUT 

HARGA 

DAERAH 

 
TARIKH 

TUTUP 

 

09/2023 

KERJA-KERJA 
MEMBINA 
DATARAN BARU, 
PEMBAIKAN 
DATARAN SEDIA 
ADA DAN LAIN-
LAIN KERJA 
BERKAITAN DI 
TAPAK PESTA 
SUNGAI NIBONG 
PULAU PINANG 

 

GRED – G1 –  

CE - CE01 

Dan 

GRED – G1 –  

CE – CE21 

 

15 September 
2023 

 

 

Timur 
Laut 

Sahaja 

 

29 September  

2023 

Jam 12.00 

Tengah hari 

 
2. Syarikat-syarikat yang ingin untuk turut serta dalam sebut harga ini 

adalah diwajibkan untuk menghadiri sesi taklimat dan lawatan tapak 

yang akan diadakan pada tarikh, masa dan tempat seperti berikut:- 

 
Tarikh : 21 September 2023 (Khamis)  

Masa : 10.00 pagi 

  *(sesi pendaftaran ditutup 10.30 pagi) 

Tempat : Dewan Terbuka, Tapak Pesta, 

Jalan Sultan Azlan Shah, 11700 

Sungai Nibong, Pulau Pinang. 
Kehadiran : Hanya penama di dalam Perakuan Pendaftaran 

Kontraktor (PPK) yang boleh menghadiri lawatan 
tapak atau taklimat sebut harga dan tidak boleh 
mewakilkan pegawai lain. 



DOKUMEN MEJA 

2 JAUHILAH DARIPADA AMALAN RASUAH 

 

 

 

3. Penyebutharga perlu membawa bersama dokumen-dokumen yang 

masih sah laku (salinan asal) seperti berikut : 

 
i) Sijil Pendaftaran Syarikat beserta maklumat pemilik 

yang masih sah; 

ii) Salinan Sijil Pendaftaran CIDB yang masih sah laku; 

iii) Sesalinan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) yang 

masih    sah laku; 

iv) Sesalinan Sijil Perakuan Pendaftaran Kontraktor 

(PPK) yang masih    sah laku; 

v) Kad Pengenalan Penama di dalam Perakuan Pendaftaran 
Kontraktor. 

 
4. Dokumen Sebut Harga yang dilengkapkan hendaklah dimasukkan ke 

dalam sampul surat yang berlakri   serta ditandakan No. Sebut Harga 

di sebelah kanan atas sampul surat. Dokumen sebut harga tersebut 

mestilah sampai sebelum atau pada 29 September 2023 jam 12.00 

tengah hari dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di Jabatan 

Kewangan Negeri Pulau Pinang, Tingkat 23 KOMTAR, 10990 Pulau 

Pinang. 

 
5. Setiap tawaran harga adalah sah bagi tempoh 90 hari dari tarikh tutup 

sebut harga. 

 
6. Bukti Penghantaran Tidak Dianggap Sebagai Bukti Penerimaan dan 

semua kos berkaitan dengan Tawaran Sebut Harga di atas adalah 

menjadi tanggungjawab kontraktor terbabit. Jabatan Kewangan Negeri 

Pulau Pinang tidak tertakluk menerima mana-mana tawaran 

terendah/tertinggi atau sebarang tawaran. Jabatan Kewangan Negeri 

Pulau Pinang berhak untuk membatalkan atau menunda atau 

menggantung tawaran di atas sebelum atau selepas tarikh dan masa 

tutup tawaran tanpa menyatakan sebab di atas keputusan tersebut 



Keterangan Kerja Lot Kuantiti
Harga /  

Unit

1.00 KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AM

1.01 Kos untuk kerja-kerja permulaan termasuk Insurans Public Liability  dan 

Workmen's Compensation . LS - -

1.02 Menyediakan laporan digital bergambar bagi kerja - kerja sebelum, semasa dan 

selepas kerja-kerja dijalankan dalam bentuk softcopy  dan hardcopy LS - -

1.03 Caj - caj pengangkutan untuk mesin jentera LS - -

2.00 KERJA LANTAI / DATARAN PREMIX DI KAWASAN LAPANG A

2.01 Membekal dan memadat batu baur 50mm termasuk lain-lain kerja berkaitan M³ 350 -

2.02 Membekal, menurap dan memampat satu  lapisan Bitumen Wearing Course 

ACWC14 / 65mm tebal termasuk satu lapisan tack coat  gred RS-1K  disembur  pada 

kadar 0.25 hingga 0.55 liter/m2 serta dimampatkan dengan mesin pengelek 8 tan 

termasuk lain-lain kerja berkaitan M² 1224 -

3.00 KERJA BINA LONGKANG SIMEN SEPARUH BULAT SEKELILING DATARAN PREMIX 

3.01 Membekal mesin, peralatan tenaga kerja buruh untuk kerja mengali dan membuang 

bahan sisa buangan (tanah, batu, rumput) termasuk lain-lain kerja berkaitan LS - -

3.02 Membekal dan memadat batu baur 50mm termasuk lain-lain kerja berkaitan M 150 -

3.03 Membekal bahan, mesin, peralatan untuk melepa 1  lapisan simen konkrit dan 

memasang longkang simen separuh bulat termasuk lain-lain kerja berkaitan M² 8 -

3.04 Membekal bahan, mesin, peralatan untuk membina tembok menghadang bata 

simen sepanjang laluan jalan kaki ke bangunan terbuka ukuran 300mm tinggi M 150 -

DOKUMEN MEJA UNTUK :

KERJA-KERJA MEMBINA DATARAN BARU, PEMBAIKAN DATARAN SEDIA ADA DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI TAPAK PESTA 

SUNGAI NIBONG PULAU PINANG

NO. SEBUT HARGA : 09/2023

JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA

(muka surat RS 3/3)

JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA

(muka surat RS 3/3)

JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA

(muka surat RS 3/3)

Butiran



4.00 KERJA LANTAI / DATARAN KONKRIT BELAKANG PAVILION SUK

4.01 Membekal jentera, lori, peralatan dan tenaga buruh untuk kerja pembersihan tapak 

sedia ada dan buang sisa buangan (tanah, rumput, batu) termasuk kerja-kerja 

berkaitan LS - -

4.02 Membekal dan memadat batu baur 50mm dan 150mm tebal termasuk lain-lain 

kerja berkaitan M² 396 -

4.03 Membekal dan melepar besi BRC A8 termasuk lain-lain kerja berkaitan UNIT 35 -

4.04 Membekal dan melepar konkrit pratuang gred G20 tebal 6" termasuk lain-lain M³ 65 -

kerja berkaitan

5.00 KERJA NAIKTARAF JALAN PREMIX TAMAN MINI (92 METER)

5.01 Membekal dan memadat batu baur 50mm dan 225mm tebal termasuk lain-lain 

kerja berkaitan M³ 40 -

5.02 Membekal, menurap dan memampat satu  lapisan Bitumen Wearing Course 

ACWC10 / 65mm tebal termasuk satu lapisan tack coat  gred RS-1K  disembur  pada k

adar 0.25 hingga 0.55 liter/m2 serta  dimampatkan dengan mesin pengelek 8 tan 

termasuk lain-lain kerja berkaitan M² 173 -

6.00 KERJA NAIKTARAF JALAN / PEJALAN KAKI PREMIX TAMAN MINI (35 METER)

6.01 Membekal dan memadat batu baur 50mm dan 100mm tebal termasuk lain-lain 

kerja berkaitan M³ 12 -

6.02 Membekal, menurap dan memampat satu  lapisan Bitumen Wearing Course 

ACWC10 / 65mm tebal termasuk satu lapisan tack coat gred RS-1K  disembur  pada 

kadar 0.25 hingga 0.55 liter/m2 serta dimampatkan dengan mesin pengelek 8 tan

 termasuk lain-lain kerja berkaitan M² 50 -

7.00 KERJA MEMBAIKI DATARAN SEDIA ADA DI KAWASAN LAPANG E

7.01 Membekal jentera, peralatan dan tenaga buruh untuk kerja pembersihan dan 

membuang sisa buangan (tanah, batu, rumput) termasuk kerja-kerja berkaitan LS - -

7.02 Membekal jentera, peralatan dan tenaga buruh untuk kerja melepar konkrit 

pratuang gred 25 tebal 4" termasuk kerja-kerja berkaitan M³ 7 -

JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA

(muka surat RS 3/3)

JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA

(muka surat RS 3/3)

JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA

(muka surat RS 3/3)

JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA

(muka surat RS 3/3)



Butiran Perihal

1.00 KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AM ….......

2.00 KERJA LANTAI / DATARAN PREMIX DI KAWASAN LAPANG A ….......

3.00
KERJA BINA LONGKANG SIMEN SEPARUH BULAT SEKELILING 

DATARAN PREMIX 
….......

4.00 KERJA LANTAI / DATARAN KONKRIT BELAKANG PAVILION SUK ….......

5.00 KERJA NAIKTARAF JALAN PREMIX TAMAN MINI (92 METER) ….......

6.00
KERJA NAIKTARAF JALAN / PEJALAN KAKI PREMIX TAMAN MINI           

(35 METER)
….......

7.00 KERJA MEMBAIKI DATARAN SEDIA ADA DI KAWASAN LAPANG E ….......

JUMLAH KESELURUHAN SEBUT HARGA ….......

* Untuk kegunaan sebagai rujukan sahaja

DOKUMEN MEJA UNTUK :

KERJA-KERJA MEMBINA DATARAN BARU, PEMBAIKAN DATARAN SEDIA ADA DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI TAPAK 

PESTA SUNGAI NIBONG PULAU PINANG

NO. SEBUT HARGA : 09/2023

Tempoh kerja :  4 MINGGU SEPERTI YANG DINYATAKAN DALAM INDEN KERJA

 Ringgit Malaysia : 

…............

…............

…............

…............

…............

…............

…............

…............

HARGA (RM)



P
E

TU
N

JU
K

 :

G
ER

AI 'A'

G
ER

AI 'B'

G
ER

AI 'C
'

G
ER

AI 'M
'

G
ER

AI 'T'

G
ER

AI 'Z'

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1011121314

112345678910111213

13
12

11
10

9
8

7
6

5
4

3
2

1

22 21 20 19 18 17 16 15 14

P
A

V
ILIO

N
S

U
M

A
TE

R
A

U
TA

R
A

D
EW

AN
 'A'

S
TU

DIO
M

IN
I RTM

TA
N

DAS
1

P
A

V
ILIO

N
T

H
A

ILA
N

D

D
EW

AN
B

AD
M

IN
TO

N

S
U

R
A

U
LE

LA
K

I

GERAI 'Z'

T
A

M
A

N
M

IN
I

S
4

P
IN

TU
M

A
S

U
K

U
TA

M
A

P
IN

TU
M

A
S

U
K

  2

P
IN

TU
M

A
S

U
K

  3

P
IN

TU
M

A
S

U
K

 4

P
A

V
ILIO

N
M

P
P

P

P
A

V
ILIO

N
P

D
C

P
A

V
ILIO

N
K

E
R

A
JA

A
N

N
E

G
E

R
I

D
EP

O
 BA

S R
A

PID
P

EN
A

N
G

TEM
PA

T
LETA

K
 K

ER
ETA

 'A
'

LA
LU

A
N

 M
A

S
U

K
 2

(JA
LA

N
 S

U
N

G
A

I D
U

A
)

LA
LU

A
N

 M
A

S
U

K
 1

(JA
LA

N
 S

U
LTA

N
A

ZLA
N

 S
H

A
H

)

TER
M

IN
A

L B
A

S
SU

N
G

A
I N

IB
O

N
G

A5

A120' x 40' A2
A4

D
EW

AN
 'B'

D
EW

AN
TER

B
U

KA

G
E

R
A

I 'B
'

TEM
PA

T
LETA

K
 K

ER
ETA

'B
'

TEM
PA

T
LETA

K
 K

ER
ETA

'C
'

G
E

R
A

I 'B
'

A3

GERAI MAKAN 'M'

G
E

R
A

I 'B
'

(20'x30')

S
TE

S
E

N
 JK

R

P
ES

TA
C

O
R

N
ER

G
E

R
A

I 'C
'

GERAI 'C'

GERAI 'B'

TA
P

A
K

 TA
M

A
N

H
IB

U
R

A
N

(7,985.79 m
p)

(85,958.00 kp)

JK
R

(E)

P
A

V
ILIO

N
S

U
M

A
TE

R
A

B
A

R
A

T

P
A

V
ILIO

N
A

C
H

E
H

D
EW

AN
 'C

'

27 26 25 24 23

44

TNB

45
46

47
48

49
50

51
52

53
54

55
56

57
58

G
E

R
A

I M
A

K
A

N
 'M

'

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
S13

15 14 13 12
S

14

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

P
E

S
TA

S
H

O
P

S
ETO

R

S
TE

S
E

N
 TN

B

S
U

R
A

U
P

E
R

E
M

P
U

A
N

P
ATIO

B
ILIK S

US
UAN

 &
P

ER
SA

LINA
N

 BAYI

TA
N

DAS
5 & 6

S
5

S
6

S
ETO

R

TA
N

DAS

S
DB1

S
DB2

2
TA

N
DAS
3

TA
N

DAS
4

P
E

L
A

N
 T

A
P

A
K

 P
E

S
T

A
 S

U
N

G
A

I N
IB

O
N

G

TEM
PAT

P
EN

G
U

M
P

U
LAN

S
AM

PAH

U
R

U
SE

TIA

(3942.28m
p /

m
ax. = 192 Lot)

(4117.10m
p / m

ax. = 155 Lot)

(3338.10m
p / m

ax. = 236 Lot)

K
AW

A
SAN

LAPAN
G

'C
'

D
ikem

askini pada 15 O
gos 2019

P
E

JA
B

A
T P

E
N

TA
D

B
IRA

N
TA

P
A

K
 P

E
S

TA
S

U
N

G
A

I N
IB

O
N

G

P
U

S
A

T
P

E
N

E
R

A
N

G
A

N

P
O

N
D

O
K

P
O

LIS

G
E

R
A

I 'B
'

G
E

R
A

I 'B
'

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

38
39

S
ETO

R 1

59
S

3
S

2

K
AW

A
SAN

LAPAN
G

'A'

K
AW

A
SAN

LAPAN
G

'B1'

40
41

42
43

G
E

R
A

I 'T'

T1
T3

T2

TAJU
K :

G
E

R
A

I 'B
'(20'x30')

GERAI 'B' (20'x30')

20' x 40'
30' x 20'

40' x 40'

(108'x131')

(10'x20')

(40'x80')

(20'x30')

(20'x30')

(20'x30')

(20'x20')

(20'x20')
(98'x101')

(92'x92')

(20'x40')

(10'x40')
(10'x40')

(20'x40')

(10'x40')

(12'x16')

JALAN
 S

U
LTA

N
 AZLA

N
 SH

AH

K
AW

A
SAN

LAPAN
G

'B2'

K
AW

A
SAN

LAPAN
G

'D
'

K
AW

A
SAN

LAPAN
G

'E'
(73'x163')

(78'x78')

(40'x80')

(78'x78')

(20'x20')


